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Albania




Nr.________Prot.
 
                                                                                Elbasan me ___.___.2016

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)

1- Autoriteti kontraktor: SHOQERIA “UKE” SHA. 
adresa:
Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Knvikti i Shkolles “Onufri”, Elbasan,
NIPT L43121201L 
nr.tel:  
+355 54 240 755     
email: 
ukelbasan@gmail.com
2. Lloji i procedures se prokurimit: "TENDER I HAPUR" (SHERBIME).   
3. Objekti i prokurimit: “RUAJTJE DHE SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE TE “UKE” SHA, ME ROJE PRIVATE DHE SISTEM ALARMI”.  
4. Fondi limit: 12.601.931,04 (dymbedhjete milion e gjashteqind e nje mije e nenteqind e tridhjete e nje presje kater) leke pa tvsh, ose 15.122.317,24 (pesembedhjete milion e njeqind e njezete e dy mije e treqind e shtatembedhjete presje njezet e kater) leke me tvsh.   
5. Burimi i financimit: Te ardhurat e veta te shoqerise “UKE” sha (shoqeri tregtare me kapital shteteror, institucion jo buxhetor). 
6. Kategoria e Shpenzimit buxhetor: Shpenzime.   
7. Afati per levrimin e sherbimit: 7 (shtate) muaj: 1 qershor – 31 dhjetor 2016, afati teorik i perllogaritjes se fondit limit. Ne çdo rast, kontrata do te lidhet me afat zbatimi: nga lidhja e kontrates deri ne fund te vitit ushtrimor 2016.    

8.   Data e zhvillimit te tenderit: 18/05/2016  Ora: 14:00.
Vendi: Zyrat e shoqerise “UKE” sha Elbasan, www.app.gov.al. 
9.   Data e zhvillimit te tenderit: 18/05/2016  Ora: 14:00. 
Vendi: Zyrat e shoqerise “UKE” sha Elbasan, www.app.gov.al.

                                                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

             ADMINISTRATORI

                                                                                     Florjan XHEMALAJ
Shoqeria “Ujesjelles Kanalizime      Elbasan” sh.a.
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